
ZARZĄDZENIE NR 478/ 2023 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia przerw w pracy przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Suwałki 

w roku szkolnym 2023/2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), §12 ust. 1 i §18 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół 
i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502, z 2022 r. poz. 566 i poz. 644, z 2023 r. 
poz. 1370) oraz w związku z art. 10 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, poz. 1718, poz. 1672 i poz. 2005) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam w roku szkolnym 2023/2024 przerwy w pracy przedszkoli oraz oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Suwałki, 
w terminach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom przedszkoli i szkół podstawowych 
określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: E32995A6-70C8-4C8A-A021-2A1A195F20E5. Podpisany Strona 1 z 2


	ZARZĄDZENIE NR 478/ 2023 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


